
ZARZĄDZENIE NR 80/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia  31 października 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady Gminy Mały Płock z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.000,00zł oraz przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 8.202,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  21.727.170,06zł, w tym: 

       a)  bieżące – 21.111.068,08zł 

       b)  majątkowe – 616.101,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   22.409.690,06zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.211.233,06zł 

       b) majątkowe – 2.198.457,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 616 000,00 0,00 9 000,00 625 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 85 600,00 0,00 9 000,00 94 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

81 000,00 0,00 9 000,00 90 000,00 

bieżące razem: 14 280 457,80 0,00 9 000,00 14 289 457,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 0,00 217 943,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 616 101,98 0,00 0,00 616 101,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 821 610,28 0,00 0,00 6 821 610,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 718 170,06 0,00 9 000,00 21 727 170,06 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 80/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                             z dnia 31 października 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

710 960,00 0,00 0,00 710 960,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 80/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                          Wójta Gminy Mały Płock 

     z dnia 31 października 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 294500 294500 293500 255500 38000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 294500 294500 293500 255500 38000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7654043 7628043 7226323 5887170 1339153 0 293582 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie -6852 -6852 -5900 -900 -5000 0 -500 -452 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6152 6152 5700 0 5700 0 0 452 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7653343 7627343 7226123 5886270 1339853 0 293082 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4397431 4371431 4082513 3486600 595913 0 180780 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie -3052 -3052 -2600 0 -2600 0 0 -452 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2752 2752 2300 0 2300 0 0 452 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4397131 4371131 4082213 3486600 595613 0 180780 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 289500 289500 289500 0 289500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 291200 291200 291200 0 291200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3013 3013 0 0 0 0 0 3013 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -452 -452 0 0 0 0 0 -452 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2561 2561 0 0 0 0 0 2561 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 39363 39363 39363 0 39363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 39063 39063 39063 0 39063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47150 47150 47150 0 47150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 47350 47350 47350 0 47350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13282 13282 0 0 0 0 0 13282 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 450 450 0 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 13732 13732 0 0 0 0 0 13732 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1998 1998 0 0 0 0 0 1998 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 669350 669350 628150 599800 28350 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 668950 668950 627750 599400 28350 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 34200 34200 34200 34200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 33800 33800 33800 33800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 398306 398306 397206 218420 178786 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 398306 398306 397206 218420 178786 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 120600 120600 120600 0 120600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 122600 122600 122600 0 122600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 34304 34304 34304 0 34304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 34304 34304 34304 0 34304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17754 17754 17754 0 17754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 17354 17354 17354 0 17354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5790 5790 5790 0 5790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6190 6190 6190 0 6190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 365400 365400 364000 198000 166000 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -500 -500 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 365400 365400 364500 197500 167000 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110700 110700 110700 21660 89040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 110700 110700 110700 21660 89040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 67700 67700 67700 21660 46040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 67700 67700 67700 21660 46040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 41930 41930 41930 0 41930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 41580 41580 41580 0 41580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2050 2050 2050 0 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1077507 1077507 528310 314626 213684 0 549197 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1086507 1086507 537310 323626 213684 0 549197 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 359966 359966 359716 296626 63090 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 368966 368966 368716 305626 63090 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 217800 217800 217800 217800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 226800 226800 226800 226800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15579079,78 13380622,78 11103690,78 7775783 3327907,78 545000 1366779 184403 60750 120000 2198457 2198457 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -8202 -8202 -7250 -900 -6350 0 -500 -452 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 16502 16502 16050 9000 7050 0 0 452 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15587379,78 13388922,78 11112490,78 7783883 3328607,78 545000 1366279 184403 60750 120000 2198457 2198457 1786137 0 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 44983,26 44983,26 44983,26 0 44983,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45683,26 45683,26 45683,26 0 45683,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 44983,26 44983,26 44983,26 0 44983,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45683,26 45683,26 45683,26 0 45683,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 44543,44 44543,44 44543,44 0 44543,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45243,44 45243,44 45243,44 0 45243,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6821610,28 6821610,28 985190,86 210835,35 774355,51 0 5836419,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6822310,28 6822310,28 985890,86 210835,35 775055,51 0 5836419,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 


